

No. 0013947

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र
Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि अपि पाङ्गाम अनुक्रमांक 2020/DCA/01 तथा पंजीकरण संख्या 1415-JNC/2014-15 को वर्ष 2021 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से कम्प्यूटरीकृत लेखा प्रणाली में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें A ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that API PANGGAM bearing Roll No. 2020/DCA/01 and Registration No. 1415-JNC/2014-15 has qualified the Diploma in **COMPUTERIZED ACCOUNTING** of the University in the Examination held in the year, 2021 and is placed in the grade A.



Given under the seal of the University

Date: 30th November, 2021

Rono Hills

S. Kulkarni
Vice-Chancellor

No. 0016003

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र
Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि एंजेल लमगु अनुक्रमांक 2020/PGDBI/01 तथा पंजीकरण संख्या 1093-DNGC/2017-18 को वर्ष 2021 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से बैंकिंग एवं बीमा में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B+ ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that ANGEL LAMGU bearing Roll No. 2020/PGDBI/01 and Registration No. 1093-DNGC/2017-18 has qualified the Diploma in **BANKING & INSURANCE** of the University in the Examination held in the year, 2021 and is placed in the grade B+.



Given under the seal of the University

30th November, 2021

Date: _____

Rono Hills

S. Kulkarni
Vice-Chancellor

No. 0016031

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र
Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि अनुजा सारमाह अनुक्रमांक 20MCA301 तथा पंजीकरण संख्या 13-MCA/2020-21 को वर्ष 2021 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से कम्प्यूटीकृत लेखा प्रणाली में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें A+ ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that ANUJA SARMAH bearing Roll No. 20MCA301 and Registration No. 13-MCA/2020-21 has qualified the Diploma in **COMPUTERIZED ACCOUNTING** of the University in the Examination held in the year, 2021 and is placed in the grade A+.



Given under the seal of the University

Date: 30th November, 2021

Rono Hills

S. Kulkarni
Vice-Chancellor

No. 0016051

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि गोल्लो ललिता अनुक्रमांक 20/PGDES/001 तथा पंजीकरण संख्या 198-DBC/2016-17 को वर्ष 2021 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से पर्यावरण स्वच्छता में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें A ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that GOLLO LALITA bearing Roll No. 20/PGDES/001 and Registration No. 198-DBC/2016-17 has qualified the Diploma in **ENVIRONMENTAL SANITATION** of the University in the Examination held in the year, 2021 and is placed in the grade A.



Given under the seal of the University

30th November, 2021

Date: _____

Rono Hills

S. Kulkarni
Vice-Chancellor

No. 0016055

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि चारु यामो अनुक्रमांक 20DTM001 तथा पंजीकरण संख्या 422-DNGC/2017-18 को वर्ष 2021 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से पर्याटन प्रबंधन में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B+ ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that Charu Yamo bearing Roll No. 20DTM001 and Registration No. 422-DNGC/2017-18 has qualified the Diploma in **TOURISM MANAGEMENT** of the University in the Examination held in the year, 2021 and is placed in the grade B+.



Given under the seal of the University

30th November, 2021

Date:

Rono Hills

S. Kuchank
Vice-Chancellor

No. 0016079

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र
Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि पूजा पारा अनुक्रमांक PGDYTE20-005 तथा पंजीकरण संख्या 57-GWC/2015-16 को वर्ष 2021 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से योग चिकित्सा शिक्षा में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B+ ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that POOJA PARA bearing Roll No. PGDYTE20-005 and Registration No. 57-GWC/2015-16 has qualified the Diploma in **YOGA THERAPY EDUCATION** of the University in the Examination held in the year, 2021 and is placed in the grade B+.



Given under the seal of the University

30th November, 2021

Date: _____

Rono Hills

S. Kulkarni
Vice-Chancellor

No. 0016086

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र
Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि अर्जुन याडदा अनुक्रमांक 20PGDMC01 तथा पंजीकरण संख्या 49-GCS/2016-17 को वर्ष 2021 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से जन संचार में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B+ ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that ARJUN YANGDA bearing Roll No. 20PGDMC01 and Registration No. 49-GCS/2016-17 has qualified the Diploma in **MASS COMMUNICATION** of the University in the Examination held in the year, 2021 and is placed in the grade B+.



Given under the seal of the University

30th November, 2021

Date: _____

Rono Hills

S. Kulkarni
Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0013927



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि अंजुना शर्मा अनुक्रमांक 20MCA301 तथा पंजीकरण संख्या 13-MCA/2020-21 को वर्ष 2021 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से कम्प्यूटर अनुप्रयुक्ति में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें A+ ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that ANUJA SARMAH bearing Roll No. 20MCA301 and Registration No. 13-MCA/2020-21 has qualified the Diploma in **COMPUTER APPLICATIONS** of the University in the Examination held in the year, 2021 and is placed in the grade A+.



Given under the seal of the University

Date: 30th November, 2021

Rono Hills

S. Kulkarni
Vice-Chancellor